
Zarządzenie Nr 13/2016 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

 

w sprawie: powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i jego zastępcy, Administratora Bezpieczeństwa 

Systemów w Starostwie Powiatowym w Poznaniu 

Na podstawie art. 36a ust 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. 2015 r. poz. 

2135 ze zm.) oraz § 70 pkt 2 lit. b uchwały Nr 350/2015 Zarządu Powiatu w Poznaniu z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Małgorzatę Radomską na Administratora Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym w 

Poznaniu.. 

§ 2. Zadania Administratora Bezpieczeństwa Informacji zostały określone : 

1) w art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2135 j.t.), 

2) w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. ( Dz. U. z 2015 r. poz. 745) w sprawie 

trybu i sposobu realizacji zadań w celu zapewnienia przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych przez 

administratora bezpieczeństwa informacji, 

3) w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. (Dz. U. z 2015 r. poz.719) w sprawie 

sposobu prowadzenia przez administratora bezpieczeństwa informacji rejestru zbiorów danych. 

§ 3. 1. Powołuję Pana Piotra Springera - Dyrektora Wydziału Informatyki, do zastępowania Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji podczas jego nieobecności. 

2. Zastępca Administratora Bezpieczeństwa Informacji realizuje zadania określone w § 2 i składa Administratorowi 

Bezpieczeństwa Informacji relację z podejmowanych działań w czasie jego zastępstwa. 

§ 4. Administrator Bezpieczeństwa Informacji podlega Administratorowi Danych. § 5 Wyznaczam Pana Piotra Springera 

- Dyrektora Wydziału Informatyki w Starostwie Powiatowym w Poznaniu na Głównego Administratora Bezpieczeństwa 

Systemów, którego zadania zostały określone w Regulaminie dot. Polityki Bezpieczeństwa Informacji Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu zał. nr 3 do zarządzenia Starosty Poznańskiego Nr 12/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku 



§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 133/2015 Starosty Poznańskiego z dnia 30 października 2015 roku w sprawie 

wyznaczenia Administratora Bezpieczeństwa Informacji i jego zastępcy, Administratora Bezpieczeństwa Systemów w 

Starostwie Powiatowym w Poznaniu. 

§7. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji i Administratorowi 

Bezpieczeństwa Systemów. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem .   



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 13/2016 

Starosty poznańskiego 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

 

Zmiana zarządzenia w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji i jego zastępcy oraz 

Administratora Bezpieczeństwa Systemów w Starostwie Powiatowym w Poznaniu podyktowane jest 

koniecznością dostosowania regulacji wewnętrznych do ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 

osobowych (j.t. Dz. U. 2015 r. poz. 2135 j.t.), oraz wdrożeniem Polityki Bezpieczeństwa Informacji W Starostwie 

Powiatowym w Poznaniu zgodnie z zarządzeniem Starosty Poznańskiego Nr 12/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku 

 

 

 


